- 24 De industria personæ, & qualiter alteri demandari possit.
- 25 De rebus in bello captis, et quid cùm sint merces fidelium, quod nam dicatur bellum iustum, qui sint verè inimici Christianorum, & de latronibus, & piratis, de euentibus res furtivas, ac de multis alijs quotidiè occurrentibus, tamen in bello maritimo, quam terrestri.
- 26 De Brachio militari, & an missus in possessionem ex primo decreto possit locare.
- De conductore à creditore rem debitoris in locationem habente, bona vel mala fide.
- De molestia debitoris aduersus dict. conductorem, &c.
- De nominatione Authoris, quando relevat, & quando non, & vi de in proposito fragm. 97. 98. 118.
- 27 De coitu licto, aut illicito, etiam inter conjugatos.
- 28 An maritus teneatur pro debito vxoris, & an uxor pro debito mariti.
- 29 De meretrice nupta, & de adulteris, & adulterijs.
- 30 De Patre filiam receptante, ob malam tractationem mariti, & an repeatat expensas, vi quoque Fragm. 34. 35. & 85.
- 31 De alimentis uxori præstandis.
- 32 An emancipatio peti, & fieri possit per procuratorem.
- 33 De filijs quando non teneantur obedire Patri in certis casibus.
- 34 Actio furti qualiter inter patrem, & filium, inter virum, & uxorem non datur, & de actio ne rerum amotarum, de inofficiois donationibus, & de expilata hereditate in quarta part.
- 35 Pater cui de iure ciuali in certis casibus vindicta non denegatur, an illam demandare possit filio suo.
- 36 De potestate dominica, & de peccatis Dominicorum, & eius famulorum.
- 37 An frater fratrem pauperem alete teneatur.
- De magistris, & dominis seu Patronis.
- 38 De meretrice sponte conuersa, & de loco nupti cupato *delle mal maritate*, quid si reclusa in eo, postea ex eo fugiat, de persuadentibus exire, ac de pena auxiliatorum Fragm. 47. 49.
- 39 Captura an iure iurando probari possit.
- 40 de pertransiuntibus per alienam iuridicti onem inanu armata, & frag. 84.
- 41 Index laicus abstinere debet à concedendo capturas in locis sacris, & ecclesiasticis.
- Item recollectio quorundam numerorum ab im pressore omissorum in p. 2. vt num. 26. 27. 28. & 29.
- 42 Ne agricultores, vel laboratores in actu agri colendi pro debito ciuali capiantur, & de infamia & alijs præjudicijs de iure ciuali communitatis contra transgressores.
- 43 An vindicare se liceat.
- 44 Contumelias substineri, & mala pati pro amore eius qui tantum passus est pro nobis, omnino tenetur.
- 45 de captis non eximendis, & de tumultuosis, & sediciois. frag. 49.
- 46 de fugientibus e carceribus, & quando excusandi sint.
- 47 de raptu mulierum honestarum, & de deo detinatarum, & de pena extrahentium illas à monasterio.

Compendium totius Operis.

- 48 De captura partim tantum, sed non in totum iustificata nunquid in totum corrue debeat.
Item de Actore pro parte tantum probante.
Item de Delicto in parte tantum confessato.
Quid si delinquens in delinquendo facit in parte actum laudabilem.
- 49 Affines, vel amici eius qui a Berroarijs ducuntur ad carceres, an impune illum eximere valent, non ut fugere faciant, sed gratia tantum associandi ad carceres, ad euitandum dedecus.
Et de mulieribus reclusis fugientibus, & Fragmen. 38.
- 50 Alieni boni inuidia & oppressores, quibus moribus vestiuntur.
- 51 De agnatis, & alijs pro delictis aliorum conueniendis.
- 52 De instantia perempta, & appellatione deserta, & de appellante nulliter, & de restitutione nel buondi. vt Florentia ijs verbis vtitur in rescriptis, quando quis ex rescripto Principis in integrum restituitur, dicitur enim, si rimette nel buondi.
- 53 Sententia lata contra principalem, an nouat fideiussori contractus, & quid in fideiussore iudicij in causis criminalibus, fideiussore non citato. vi in Frag. 87.
- 54 Inobedientia inobedientibus nocet, sicut obedientia obedientibus prodest.
- 55 Tempus quo fuit composita scriptura obligatoria, nunquid attendatur, vel tempus subscriptionis, & quid si diuersis diebus à diuersis personis fuerit subscripta, an attendatur tempus ultimi subscriptoris.
- 56 Actus in dubio, in non delictum, sed in benignorem partem interpretandus est, & quando ac qualiter.
- 57 De præcepto ne quis exeat de Palatio prætoris, vel quod sistat in propria domo, vel quod non transeat per quandam viam, sub pena.
- 58 Securitas alicui data, quod capi non possit, maleficio iam commisso, vel in futurum committendo non prodest, & qualiter saluus conductus datus incundo, utique, & in redeundo intelligitur datus.
- 59 Conviictus, & non confessus, quando in penam ordinariam, & quando in arbitriariam condemnari possit, quid si nec confessus, nec plenè conviictus sit, sed quia persona est de illis quæ torqueri non possunt, vel si ex consuetudine possint, an aliqua pena sit condemnanda.
- 60 Qualiter tacitum taciti non datur, nec restitutio restitutionis, seruitus seruitutis, & quid de reuisione reuisionis Fragmenta. 122.
- 61 Interrogatus ad cautelam an velit uti scriptura, vel testibus exhibitis, & simpliciter respondens quod sic non potest deinde se excusare prætextu ignorantiae.
- 62 Fuga sola, an sit delictum, quid de contumacia. Frag. 101.
- 63 Gratiam petens an faciat inditum contra se, vide etiam Fragm. 94. & 103.
- 64 Tortus quoties fatetur, toties negat, sic nōnum semper inditum contra se facit ad torturam, sed quoties, & qualiter sit torquendus ne in infinitum procedatur.
- 65 Probatio priuilegiata quæ sit, & qualiter in civilibus faciat inditum in crimina libus.
- 66 Aduocatus, vel Procurator partis, questionibus reorum de consuetudine generali minime interuenire possunt, & alia, vi Fragmen. 6. & 32.
- 67 Confessio, an, & quando pro parte tantum acceptari possit, & debeat.
- 68 Confessio validat dicta illa testium, quæ sine tali confessione nullius essent valoris, & Fragm. 113.
- 69 Confessus factum, & negans eius qualitates, non gaudet beneficio confessionis.
- 70 De iure iniquo, etiam ab habente liberum arbitrium non statuendo.
- 71 Quod propter delicta Iudicum, quandoque ciues puniuntur.
- 72 Qualiter causa & origo in delictis, & contra cibis attendi debeant.
- 73 An per media illicita liceat acquirere dignitates, & honores.
Item an iudex teneatur condemnare in penam legalem & conuentionalem. & vide Fragm. 89.
- De collusione, collusoribus, & eorum passis, &c.
- An qui semel renuntiavit accusationi, possit iterum accusare super eadem causa, &c.
An variare forum liceat. Frag. 99.
- 74 De speciebus penarum, & ijs, quæ magis usu frequentantur, & in 4. p.
- 75 Ignorantiam allegare contra Bannæ, seu cridas vel proclamata non releuat.
- 76 Damnare ad remigrandum, & damnare ad tritemes differunt, & an damnare in metallum idem sit hodie, & de importantia, & effectibus vtriusque.
- 77 Pena ipso iure imposta, an moderari, vel alterari possit, vi etiam Frag. 82.
- 78 Actio iniuriarum quanto tempore prescribitur, & Fragm. 83. & 89.
- 79 Reiterare delictum infert penam grauiorem contra reiterantem.
- 80 Electio penarum ad quem spectet.
- 81 Confiscatio bonorum quando principaliter in condemnatione venit, & quando in consequentiam.
- 82 In penis imponendis, iam ex ordinibus determinatis, an opus sit declaratoria, &cæt.
- Quando bona ipso iure effecta sint fisci, fragm. 77.
- 83 In penis an attendatur statutum nouum, vel vetus, & an attendatur tempus delicti, vel condemnationis, & an attendenda sint iura loci delicti, vel Iudicij.
- Item an præscriptio incipiat, à primo delicto, vel ab ultimo. & in 4. p.
- 84 Arma quibus liceat ex priuilegio iuris communis portare, & de delinquentे prorogante iurisdictionem iudicis non sui, supra. Frag. 40. & in 6. p.
- 85 Pater an teneatur pro filio, & Fragm. 34. & 35.

Compendium totius Operis.

- 86 Argumentum in delictis, quando attenden-
dum sit.
- 87 De sententia absolvitoria, an teneat par-
te non citata. supra frag. 53.
- 88 Damnum datum de corpore in corpus, si-
ue rationale, siue non, qualiter emendan-
dum sit, & quando ob incertitudinem abso-
lutio sequi debeat.
- 89 De pena conuentionali, de pace & tregua
non rumpenda vel de non offendendo, &
an pena conuentionalis sit surrogata in lo-
co dannorum, & interesse, vel utrumque
debeat, & de iniurijs, & iniuriarum actio-
nibus. & fragm. 73. 78.
- 90 Delinquens in plus, quam deliberauit, quan-
do eius animus, uel euentus tantum sit atten-
dendus.
- 91 Auxiliator quando eadem pena puniri de-
beat, qua principalis delinquens.
- 92 Vis priuata quomodo & quando efficiatur
publica.
- 93 Irregularitas quando, & quibus modis incur-
ratur, & quando non.
- 94 De Gratia, Remissione, & Indulgentia, an
interesse partis sublatum esse censeatur.
- 95 Rescriptum primum, quando per secundum
aufertur.
- 96 De raptore, & quando teneatur raptam du-
cere in vxorem.
- 97 De Brachio sacerulari impetrando, & frag-
ment. 26.
- 98 Brachij sacerularis imploratio, & quando
familia sacerularis aduersus clericos excuse-
tur.
- 99 Absolutione secuta, an accusator eandem
accusationem amplius instituere possit,
&,
An accusatione pendente, liceat accusato-
ri variare forum, & an reus teneatur sistere
in vitroque foro.
- 100 Sententia contra sententiam quando te-
neat.
- 101 Contumacia de se, an sit delictum, & frag-
men. 62.
- 102 Appellare ad Principem omisso medio, an
liceat.
- 103 De pace presentanda, & de termino statu-
ti intra quem pax haberi debeat. & fragmen.
63. & 94.
- 104 Executio capitalis quibus ex causis possit
retardari.
- 105 Quomodo etiam inanimata dicatur puniri.
- 106 Quando contra fiscum, vel pro fisco iudi-
candum sit.
- 107 Quod per argumentum à contrario sensu
venit, non intelligitur illatiuè, seu per exten-
sionem venire, sed est ac si expressum fuisset
in illa dispositione.
- 108 Tractatus quando, & ubi sit puniendus,
- & an per litteras receptas, in uno loco ibi
puniri possit, promittens, & rescribens, se-
facturum illud delictum.
- 109 Communis usus loquendi, qualiter prese-
ratur propriæ significationi.
Prohibitio localis usque quo extendatur,
& ibi de termino à quo, ad terminum ad
quem.
- 110 Stante statuto quod maleficia debent re-
uelari, de quibus maleficis, & personis sit in-
telligendum.
- 111 Pars penarum debita iudici, an debeat dari
iudicii condemnanti, aut exequenti.
- 112 Iudex non debet officio durante syndica-
ti, nisi ex causa ob quam priuandus esset of-
ficio.
- 113 Mandatarius, qui est tanquam mandans,
& non mandatarius inquisitus, an sit ob tale
æquiuocum absoluendus.
- 114 Libros exibiri, qui cogi possint, & de Pro-
curatore ad negotia, qualiter teneatur red-
dere rationem, & quid de eius hærede.
Quando causa ob negligentiam iudicis in-
ferioris deueluatur ad superiorum.
- 115 Condemnatio facta, in duplo, triplo, et qua-
druplo continet simplum.
- 116 De legibus condendis, & de earum utili-
tibus.
- 117 De exceptionibus priuilegiatis, ad favorē
pauperum debitorum, ne egeant, ut in Patre,
Marito, donatore, liberto, & huiusmodi pul-
cre, & practicabiliter tractatum.
De exceptionibus reiectis à statuto, quæ
nam intelligentur reiectæ.
- 118 Emens rem alienam, aut conducens scien-
ter, aut ignoranter, nunquid conueniens no-
minando authorem liberetur à molesta.
De lafione enormi, vel fraudolenta, &c.
De reuocatoria contra tertium, & vi Frag-
ment. 26.
- 119 Templum quot modis reddatur profa-
num.
- 120 Vestium appellatione, quæ veniant, & de
Toga, & praetexta, ac alijs vestibus imaginatu-
rum.
- 121 De regalibus, & quæ sint regalia.
- 122 Reuilio, reuisionis quibus ex causis conce-
di debeat, & quantum sit in certis casibus æ-
qua, utilis, & necessaria, & qualiter summus ri-
gor in ea deneganda, non sit laudabilis.
- 123 Condemnatus criminaliter est obligatus
soluere penam, & expensas à Fisco factas:
fideiussor pro eo coactus soluit: accusator pre-
tendit suam partem penæ: Iudex delegatus
non vult perdere salarium: et debitor non est
soluendo omnibus. Quis horum in eo quod
debitor est soluendo, præferendus sit, qua a-
ctione, & qua via salarium peratur, noua-
quidem, & non spernenda disputatio.